
4

8

8

5

2

6

3

7

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月9日（土）5回佐賀1日

10R ３歳－２組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラブミークリーム
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ロマンスレディー

牝  3 山口勲
54.0

1:30.3
(－)

1-1-1-1 38.8 － 1 455
(+7)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
山岡ファーム

2 9 マイネルバルビゾン
父:アグネスデジタル  母:マイネポリーヌ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:30.3
(アタマ)

3-3-3-3 38.3 － 2 482
(+4)

山田義人（佐賀）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

3 10 リバーデュランダル
父:デュランダル  母:カネショウエミーナ

牡  3 田中直人
56.0

1:32.1
(9)

2-2-2-2 40.3 － 4 400
(0)

三小田幸人（佐賀）
河越武治
山春牧場

4 5 ハコイリムスメ
父:ローエングリン  母:キョウエイシェーン

牝  3 山下貴光
54.0

1:32.2
(1/2)

4-4-4-4 39.7 － 7 459
(+6)

三小田幸人（佐賀）
深川一清
岡田スタツド

5 2 リッシンドラゴン
父:マルカダイシス  母:ユウワプラチナ

牡  3 鮫島克也
56.0

1:32.4
(3/4)

6-6-6-5 39.4 － 5 471
(-3)

大垣敏夫（佐賀）
小原該一
徳重　実幸

6 6 テンザンフミスタ
父:ワイルドラッシュ  母:ミストラルアゲン

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:32.7
(1 1/2)

5-5-5-6 40.0 － 9 437
(+5)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
藤原牧場

7 3 スパークルエンゼル
父:カーム  母:ハセノレジーナ

牝  3 山下裕貴
☆53.0

1:32.8
(1/2)

9-8-7-7 39.5 － 9 454
(+7)

松島壽（佐賀）
東廣美
山内牧場

8 8 エルコンドルサマー
父:ソングオブウインド  母:コスモストウショウ

牡  3 長田進仁
56.0

1:33.3
(2 1/2)

8-9-9-8 39.7 － 6 504
(+5)

坂井孝義（佐賀）
藤木敏則
堀川　洋之

9 7 ロトプレイヤー
父:バブルガムフェロー  母:ロトピジョン

セン 3 真島正徳
56.0

1:34.4
(6)

7-7-8-9 41.0 － 3 414
(-2)

真島元徳（佐賀）
副島義久
広富牧場

** 1 カシノマローネ
父:グランデラ  母:ヤマカツアンナ

牝  3 村松翔太
☆53.0

－
(中止)

- － － 8 430
(-2)

古賀光範（佐賀）
柏木務
株式会社　ミリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,9,5,6,2,7,8,3

4,10,9,5,6,2,7,3,8

4,10,9,5,6,2,3,7,8

4,10,9,5,2,6,3,8,7

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 110円

9 120円

10 110円

ワイド 4-9 130円

4-10 160円

9-10 170円

枠 連 4-8 120円

馬 連 4-9 230円

馬 単 4-9 330円

3連複 4-9-10 330円

3連単 4-9-10 830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


