10R 3歳-2組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
ľ	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:7,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	ラブミークリーム 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ロマンスレディー	牝 3	山口勲 54.0	1:30.3	1-1-1-1	38.8	_	1	455 (+7)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 山岡ファーム
2	8	9	マイネルバルビゾン 父:アグネスデジタル 母:マイネポリーヌ	牡 3	竹吉徹 56.0	1:30.3 (アタマ)	3-3-3-3	38.3	_	2	482 (+4)	山田義人(佐賀) 杉浦和也 ビッグレッドファーム
3	8	10	リバーデュランダル 父:デュランダル 母:カネショウエミーナ	牡 3	田中直人 56.0	1:32.1 (9)	2-2-2-2	40.3	_	4	400 (0)	三小田幸人(佐賀) 河越武治 山春牧場
4	5	5	ハコイリムスメ 父:ローエングリン 母:キョウエイシェーン	牝 3	山下貴光 54.0	1:32.2 (1/2)	4-4-4	39.7	_	7	459 (+6)	三小田幸人(佐賀) 深川一清 岡田スタツド
5	2	2	リッ シンドラゴン 父:マルカダイシス 母:ユウワプラチナ	牡 3	鮫島克也 56.0	1:32.4 (3/4)	6-6-6-5	39.4	_	5	471 (-3)	大垣敏夫(佐賀) 小原該一 徳重 実幸
6	6	6	テンザンフミスタ 父:ワイルドラッシュ 母:ミストラルアゲン	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:32.7 (1 1/2)	5-5-5-6	40.0	_	9	437 (+5)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 藤原牧場
7	3	3	スパークルエンゼル 父:カーム 母:ハセノレジーナ	牝 3	山下裕貴 ☆53.0	1:32.8 (1/2)	9-8-7-7	39.5	_	9	454 (+7)	松島壽(佐賀) 東廣美 山内牧場
8	7	8	エルコンドルサマー 父:ソングオブウインド 母:コスモストウショウ	牡 3	長田進仁 56.0	1:33.3 (2 1/2)	8-9-9-8	39.7	_	6	504 (+5)	坂井孝義(佐賀) 藤木敏則 堀川 洋之
9	7	7	ロトプレイヤー 父:バブルガムフェロー 母:ロトビジョン	セン 3	真島正徳 56.0	1:34.4 (6)	7-7-8-9	41.0	_	3	414 (-2)	真島元徳(佐賀) 副島義久 広富牧場
**	1	1	カシノマローネ 父:グランデラ 母:ヤマカツアンナ	牝 3	村松翔太 ☆53.0	(中止)	-	_	_	8	430 (-2)	古賀光範(佐賀) 柏木務 株式会社 ミリオンファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,10,9,5,6,2,7,8,3
2コーナー	4,10,9,5,6,2,7,3,8
3コーナー	4,10,9,5,6,2,3,7,8
4コーナー	4,10,9,5,2,6,3,8,7

● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	110円
	9	120円
	10	110円

ワイド	4-9	130円
	4-10	160円
	9-10	170円

7	忰 連	4-8	120円
J	馬連	4-9	230円
J	馬単	4-9	330円

3連複	4-9-10	330円
3連単	4-9-10	830円